11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 2022076-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-2022076
44.9760 Litros    $21.639096 $973.24

Subtotal $973.24
IVA 16.00% $150.71
TOTAL PESOS : $1,123.95

(un mil ciento veintitres pesos 95/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
sQZSZ+qQAtQJWVM2p1+eT9TQer2IlD5yn1x
QYObgPpApS8RROQw2LPMgTakkm+2i8W62
9TlaL/i4Sx5s2Zj1txk9K8hBUignJ5M6ABlJhFk
S1k1DlDrml9rl03HHy0ac6EVdk+jez5+ldT7bq3
FuBDRHbJgR+dj1ouQLNUxo5dDvKT3QPAt3